$ ANITARIO }S/J

R econae

Dipartimento Tutelu dellu Salute

4

Pdlitiche Sanitarie

S ervizio (2. GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO

“Bianchi - Melacrino - Morelli”
Reggio Calabria

REGIONE CALABRIA

DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA U.O.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE E
FORMAZIONE

N 330 pEL A3 og/ 2024

OGGETTO: Ammissione concorrenti — Concorso pubblico per la copertura a tempo indeterminato di
n. 1 posto di Dirigente Medico — Specialista in Gastroenterologia — di cui alla Delibera n. 82/2019.

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n® 10 del 15/01/2020 dall’oggetto: «Conferimento

deleghe di funzione» e ss.mm.ii.;

Il Direttore della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione Dr. Giuseppe Neri, nel
proprio Ufficio, ha adottato il seguente provvedimento

Vista la deliberazione n. 82 del 21/02/20219, esecutiva il 22/02/2019, con la quale ¢ stato indetto
«Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di
Dirigente Medico — Area Medica e delle Specialita Mediche — disciplina: Gastroenterologia — da
assegnare all’U.O.C. di Gastroenterologia di questo Grande Ospedale Metropolitanoy;

Atteso:
Che il relativo bando ¢ stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria n. 30 del
01/03/2019, sulla GURI n. 26 del 02/04/2019, nonché sul sito del Grande Ospedale Metropolitano
“B.M.M.” di Reggio Calabria (www.ospedalerc.it) in pari data;

Che il termine perentorio per la presentazione delle istanze & scaduto il 02/05/2019;

Che entro il suddetto termine perentorio di scadenza sono state presentate n. 18 istanze di
partecipazione al Concorso Pubblico di cui trattasi;
Viste:
Le istanze e la documentazione prodotta dai seguenti candidati per la partecipazione al Concorso
sopra citato dalle quali risultano ammissibili, in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal bando,
nelle rispettive graduatorie come di seguito elencate:
Graduatoria “A”

n.| COGNOME ENOME" .~ - --| DATA DI NASCITA
1 | ALICANTE SAVERIO 15/12/1982
2 | ARDESIA MARCO 14/08/1985
3 | BEGINI PAOLA 23/03/1981
4 |FATTA MARIA FRANCESCA 14/04/1979
5 | GALANTE ANTONIO 04/04/1984
6 | GIOFRE' MARIA CONCETTA| 22/09/1986
7 | GRANDE DANIELA 08/07/1975
8 | LORIA MARIAFRANCESCA 22/06/1984
9 | LUIGIANO CARMELO 23/04/1975
10 | PANZERA FRANCESCO 22/05/1981
11 | PELLICANO SANTA 27/06/1986
12 | RIZZI MARINA 17/06/1979
13| SURACE MONICA 16/09/1981
14 | TORTORELLA VINCENZA 23/03/1976
15| VENTRA AGOSTINO 29/01/1988




Graduatoria “B”

n. | COGNOME E NOME ' DATA DI NASCITA
1 | DE FRANCESCO CLAUDIA 28/03/1990
2 |LABARILE NUNZIA 27/06/1989
3 |LAGANA'NATASCIA 28/02/1989

Visto il DPR n. 483/97;
Precisato Che il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per I’Azienda.

TUTTO CIO’ PREMESSO
DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono riportati e trascritti:
1. Ammettere al « Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.
I posto di Dirigente Medico — Area Medica e delle Specialita Mediche — disciplina: Gastroenterologia
— da assegnare all’U.O.C. di Gastroenterologia di questo Grande Ospedale Metropolitano»;
i seguenti candidati nelle rispettive graduatorie come di seguito elencate :
Graduatoria “A”

'n. | COGNOME ENOME _ ' .| DATADINASCITA
1 | ALICANTE SAVERIO 15/12/1982
2 | ARDESIA MARCO 14/08/1985
3 | BEGINIPAOLA 23/03/1981
4 | FATTA MARIA FRANCESCA 14/04/1979
5 | GALANTE ANTONIO 04/04/1984
6 | GIOFRE' MARIA CONCETTA 22/09/1986
7 | GRANDE DANIELA 08/07/1975
8 | LORIA MARIAFRANCESCA 22/06/1984
9 | LUIGIANO CARMELO 23/04/1975
10 | PANZERA FRANCESCO 22/05/1981
11 | PELLICANO SANTA 27/06/1986
12 | RIZZI MARINA 17/06/1979
13 | SURACE MONICA 16/09/1981
14 | TORTORELLA VINCENZA 23/03/1976
15 | VENTRA AGOSTINO 29/01/1988

Graduatoria “B”

‘n. | COGNOME ENOME .| DATADINASCITA
1 | DE FRANCESCO CLAUDIA 28/03/1990
2 | LABARILE NUNZIA 27/06/1989
3 |LAGANA'NATASCIA 28/02/1989

2. Precisare:

- Che la relativa notifica di ammissione ¢ assolta con la pubblicazione del presente atto sul Sito Internet
Aziendale;

- Che il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per I’ Azienda.

La presente determina viene inoltrata in originale alla U.O.C. Affari Generali Legali ¢ Assicurativi, per
gli adempimenti di competenza di cui alla deliberazione n° 10 del 15/01/2020.

I Responsab procedimento ite
Sig.ra Gi 1a Cureio X&) e Concorsi
i9\Vegliante

ellore /
i Dne;
U.0.C. Gestione e Sviluppo Rigér ¢ Umane e Formazione
Dott. Giugepp Neri

oy

o



U.0.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la determina come sopra
formulata, attesta che il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per I’ Azienda.

I Responsablfé del Procedimento 11 Dirigente
/Q/(/ VA /1)‘/ ( ALY S Gluseﬁ)/Galgulo)

/ ,440'7
11 Direttore
U.O.C. Gestione Risorse Economic%le e Finanziarie
(Dott. Francegco Arariti)
7)&% .

st e e ok Rk ol Rk ok R sk R R
11 Direttore del Dipa;i;/ﬂ% ﬂm‘fﬁﬁistrativo
(Dott. Giuseppe Meri)

Visto
Il Direttore Amministrativo Aziendale ff.

(Dott. Flargesco ArﬁAm)

/u.)/(' o



RELATA DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente determina con indicazione dell’oggetto ¢ stata affissa in elenco all’Albo Pretorio
di questo Grande Ospedale Metropolitano “Bianchi — Melacrino - Morelli” con Rep. n° 34  del

18 MAR. 2071 ¢ vi & rimasta per quindici giorni consecutivi.

La determina ¢ stata trasmessa al Collegio Sindacale il 16 HAR. 2071

Assicurativi f.f,

11 Direttore U.O.C. Affari Genera / i
(Dott. W e Nerj
/

Trasmessa all’ Assessorato alla Tutela della Salute ed Organizzazione Sanitaria

Ii

Prot. n.

Esecutiva il

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Reggio Calabria, i

Il Direttore U.O.C. Affari Generali Legali e Assicurativi £.f.
(Dott. Giuseppe Neri)




